
お取引先各位 

2026 年 1 月７日 

プロメガ株式会社 

ロジスティクス部 

 

【重要】1 月 22 日・23 日の出荷停止および出荷再開日のお知らせ 

 

拝啓 

新春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

誠に勝手ながら、国内外の本支店にて実施される社内システム更新作業に伴い、 

2026 年 1 月 22 日（木）および 23 日（金）の 2 日間、弊社からの出荷業務を停止させて

いただきます。 

 

出荷業務につきましては、1 月 26 日（月）より再開いたします。 

 

なお、出荷停止期間中も貴社からのご発注は通常どおり承りますが、 

納期等の詳細につきましては、1 月 26 日（月）以降のご連絡となりますので、あらかじめ

ご了承ください。 

 

ユーザー様への影響が見込まれる場合には、1 月 21 日（水）の締め時間までにご注文いた

だきますようご協力をお願い申し上げます。 

 

お取引先の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

本件に関するお問い合わせは、以下までお願いいたします。 

ロジスティクス部 カスタマーサービスチーム 

E-mail：PKKOE@promega.com 

敬具 

 

 

 


